РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 февраля 2025 года                                                                                    №10

Об аннулировании адресов объектов адресации

             В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28

декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», постановлением  Администрации Краснознаменского

сельсовета Касторенского района Курской области от 28 января 2019 г. №07 «Об

утверждении  Административного регламента  предоставления Администрацией

Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области  муниципальной

услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»,  в

рамках проведения инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в

федеральной информационной адресной системе, Администрация Краснознаменского

сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:

Вид

объекта

адресаци

и

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса объекта

адресации осуществляется по

причине:

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 1

1b1de1ed-9e72-

44eb-be85-

29ad677fc56f

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 2

462ed613-0528-

42b6-9d9b-

d5583ecd7ba8

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

f2058036-8784-

4491-92e0-

3decb44e2a27

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 6

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 9

cafb91c7-fe9a-

4d99-aa9c-

61d653a69c0f

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 13

ba31f3b3-f7c9-

4cee-8031-

c50d8eee6726

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами) адресZz-
30071959

ации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 17

0f15149e-3f63-

456e-961f-

18d279f9c35d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 18

185913ce-c9f2-

4acd-9a9c-

5675abc614db

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 20

4afcb21d-a687-

490e-98b7-

1edccdeea690

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Восточная

дом 25

e6e0fe75-05f5-

4fab-b5ce-

403da70afdb1

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

c8ca5ce7-c000-

479d-b078-
снятия с государственного

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Луговая,

дом 2

0fe7afb9ed5b кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Луговая,

дом 4

0e20d9c6-08d9-

47f7-a389-

0606a257d907

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Луговая,

дом 7

d947cd15-e132-

4a31-a792-

28dca3891241

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Луговая,

дом 24

2c5c6360-ee83-

4048-9865-

99bd75121e68

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Луговая,

дом 26

c7fc93c0-4584-

4639-9b93-

a234e587c869

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул.Луговая,

дом 55

d9d0b360-3c5e-

46a5-89e4-

c4937adf1366

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Луговая,

дом 87

3505d011-65b4-

4275-9164-

7a138924f0da

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул.Луговая,

дом 89

d0426abc-de61-

4f5b-9684-

3e134a6799cd

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул.Луговая,

дом 95

931ab281-e10e-

4d6d-ab61-

6698418bcdf6

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул.Луговая,

дом 103

7c0018b6-5ebe-

4079-bc6c-

8a8b7ba90115

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Садовая,

дом 13

c3f8262f-7354-

4aa9-af20-

4f687b1e6dbc

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 2

89f38e54-27d2-

4315-938e-

b8c6eb10c375

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 5

d8ca0d81-aa85-

4b17-a023-

cbd1168da609

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

51b30705-8282-

40d4-80ac-

b8df9c8e11c5

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

дом 7 кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 12

1f065ef0-9cb7-

4b5b-b5a3-

237e356d228b

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 23

b12557ce-6d82-

498e-8916-

fcd3cf9d22f1

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 24

769cdd1f-6f83-

4120-b1fd-

6f7b9e7cca22

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 29

13e184f2-6d70-

4c65-8d62-

efad8e83c730

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 40

4d588177-37d2-

494d-880e-

55b3895eecf2

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 41

8dea6da0-280a-

424a-8ec7-

fdcb9218b28d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

a8ec3702-4569-

4ff0-a12a-

8d8b0671c791

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 43

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 44

472fbf31-7fe1-

4404-a710-

ea2292de0505

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет,

село Олым, ул. Украинская,

дом 45

039ff452-a718-

4c5b-8b2b-

d6c08e1fba2c

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Краснознаменского  сельсовета                                                                С.В.Студеникин